
 

Zarządzenie Nr 113/2018 

 

Prezydenta Miasta Ciechanów 

 

z dnia 11.06.2018 

 

 
 

w sprawie: zmian w Regulaminie nagród za bardzo dobre wyniki w nauce oraz 

osiągnięcia artystyczne i sportowe, dla uczniów ze szkół funkcjonujących   

na terenie miasta Ciechanów. 

 
 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt. 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(Dz. U. z 2018 r., poz. 994  z późn. zm. ),  zarządza się, co następuje: 

 

 
§1. 

 

W Regulaminie nagród za bardzo dobre wyniki w nauce oraz osiągnięcia artystyczne  

i sportowe, dla uczniów ze szkół funkcjonujących na  terenie miasta Ciechanów,                                 

wprowadzonym Zarządzeniem Nr  103/2017  Prezydenta Miasta Ciechanów z dnia                    

23 maja 2017r., wprowadza się następujące zmiany: 

 

1) Użyte w Regulaminie w różnych przypadkach określenie „ uczniowie gimnazjum” 

zastępuje się określeniem  „uczniowie klas gimnazjalnych”, 

2) Użyte w Regulaminie w różnych przypadkach określenie „uczniowie szkół 

ponadgimnazjalnych” zastępuje się określeniem  „uczniowie szkół 

ponadpodstawowych” 

 

 

§2. 

 

Wykonanie zarządzenia powierza się Prezydentowi Miasta Ciechanów. 

 

 

§3. 

 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

                                                                                             Prezydent  Miasta  Ciechanów 

                                                                                                 /-/  Krzysztof  Kosiński 


